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Birim Bölüm İşletme - Lisans (Teorik anlatım, tartışma, soru-cevap.)

Amaç Dersin amacı; ekolojik sorunların nedenlerine, sonuçlarına ve bunlara karşı ulusal ve uluslararası düzeyde alınan tedbirlerin hukukî, siyasî
ve iktisadî boyutlarına ilişkin bilgi sağlamaktır.

Ders İçeriği
Bu dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Ekolojik sorunların tarihî ve entelektüel kökenleri, ekolojik sorunların sınıflandırılması,
ekolojik sorunların uluslararası bir mesele hâline gelmesi, ekolojik sorunlara karşı alınan hukukî, siyasî ve iktisadî tedbirler, Türkiye'nin
ekoloji politikasının tarihi ve bugünkü durumu.

Ders Kaynakları Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005., Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005.

Hafta Konu

1 Ekolojiye ve ekolojik sorunlara ilişkin temel kavramlar
2 Ekolojik sorunların fikrî ve maddî temelleri
3 Ekolojik sorunların sınıflandırılması
4 Ekolojik ekonomi
5 Ekolojik sorunların uluslararası boyutları
6 Ekoloji hukuku
7 Ekolojizm
8 Ara sınavlar
9 Siyasal ekoloji
10 Ekoloji politikalarının irdelenmesi
11 Ekoloji politikalarının sınıflandırılması
12 Türkiye'de ekolojik politikalar
13 Türkiye'de kıyı politikaları
14 Türkiye'de gönüllü ekolojik kuruluşlar

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2 Alan ile ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
3 Alan ile ilgili konularda bireysel ve ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
4 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır..
5 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir.
6 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve bir yabancı dil bilgisine sahip olur ve yazılı-sözlü iletişim kurma yetkinliği kazanır.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirir ve sorunları kavrar.
8 Farklı disiplinlerden edinilen bilgileri analitik ve eleştirel bir şekilde değerlendirerek, işletme uygulamalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler üretir.
9 Ulusal ve uluslararası bir işletme kurabilme, yönetme ve sürekliliğini sağlayabilme becerisi kazanır.
10 Nitel ve nicel verilerden faydalanarak ekonomik ve sosyal konularda istatistiksel çözümlemeler ile daha etkin kararlar alır.
11 Küresel olarak değişen müşteri istek ve ihtiyaçlarını belirleyerek, güncel talepleri karşılayabilecek ürün ve hizmetler üretir ve sunar.
12 Finansal tabloları ve verileri anlayarak işletmenin mali durumunu değerlendirir, finansal kararlar alır.
13 İşletmelerin hukuki süreçleri, sürdürülebilirlik ve etik konusundaki sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur ve bu konular bağlamında kararlar alırlar.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Modernliği, ekolojik sorunların fikrî arka planı olarak değerlendirir, - - - - - - - - - - - - -
Ekoloji ile çevre kavramları arasındaki farkı kavrar, - - - - - - - - - - - - -
Ekolojik düşünce ile mevcut ideolojileri ilişkilendirir, - - - - - - - - - - - - -
Ekolojik sorunlar karşısında sergilenen uluslararası çabalar hakkında fikir sahibi olur. - - - - - - - - - - - - -
Türkiye'nin ekoloji politikalarına ilişkin yasal ve örgütsel yapıyı kavrar ve bu politikaların sonuçlarını
analiz eder, - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/228310

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/228310
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